EDITAL Nº 06/2024 - RETIFICA O EDITAL 05/2024

PROCESSO Nº 23106.033642/2024-98

Auxílio para Participação de Docentes da FACE, na condição de Pesquisador para
apresentação, formalização, gestão e execução de projetos que promovam a

internacionalização da FACE.

1. Corrigir o texto do item 3.3 que passa a ter o seguinte texto: "3.3 O total de
recursos financeiros destinados ao presente Edital é de R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais);"
2. Excluir o item 5.5 do Edital 05-2024 (11119113);

Atenciosamente;

Documento assinado eletronicamente por Jose Marcio Carvalho, Diretor(a) da
Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de
Políticas Públicas, em 23/04/2024, às 13:52, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11182433 e o código CRC 8059C643.

Referência: Processo nº 23106.033642/2024-98 SEI nº 11182433

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
23/04/2024

Edital 06/2024 (11182433)         SEI 23106.033642/2024-98 / pg. 1

	Edital 06/2024 (11182433)